DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A APLICAÇÃO DE JOGOS NO
ENSINO DE MATEMÁTICA BÁSICA COMO FERRAMENTA DE REFORÇO E INCLUSÃO
SOCIAL NO AMBIENTE ESCOLAR de autoria de ERASMO VENÂNCIO DE LUNA NETO,
GEANE FERREIRA FREITAS, ARTHUR GILZEPH FARIAS ALMEIDA, ANDERSON DE
ARAÚJO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php